
V&#39;ZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠT&#39;OVNA ČESKÉ REPUBLIKYo

. Drahobejlova 1404/4, Praha-Libeň, 190 00

20 1
Zapsána v obchodním rejstříku, oddíl A. vložka 7564. vedeném Městským modem v Praze

 

Salutem Pharma s.r.o.

Nádražní 1088

738 01 Frýdek - Místek
IČO 03844013

X

XXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX X

Praha. 9. 7. 2018

Čj.: 1/112/1064131-2018
JlD: 1654528/2018NOZP

Objednávka - vitamínové balíčky

Vojenská zdravotní pojišťovna ČR (dále jen „objednavatel&quot;) objednává u Vás na základě Vaší nabídky.která je nedílnou součástí této objednávky (víz. Příloha č. 1) vitamínové balíčky, které budouobsahovat:
- CEM-M pro dospělé IMUNITA gummíes 90 tbl balení na 3 měsíce
- GelActiv SCollagen Forte 60 kapslí - balení na 2 měsíce
~ SuperMag BS 30 tbl

Počet balíčků: 900 ks

Typ balení: igelítový sáček se zipem odpovídající parametrům letecké přepravyPolep: igelitový sáček opatřený samolepkou VoZP ČR -logo dodá ObjednavatelDoprava: zdarma

Cena za 1 ks balíčku: XXXXXX XX XXX XXX

Cena celkem: 360.000,00 Kč bez DPH

Termín dodánl nejpozději 27. 9. 2018

Za
XXXXXXXXXXXXX X

/

/

XXX

lng. XXXXXXXXXXX
generální XXXXXXX XXXXXXXXXX

X XX
X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXX

X

X
XX XX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXX X XXXX ?mg

Akceptujeme objednávku a souhlas/me s uveřejněním v Registru smluv bez jakýchko i XXXXXXXX a to s
odvolán/m na zákon č. 340/2015 Sb.

XX
X

XXX................... XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
dne XXXXXXX XXXXXXXXXX

X

XX

XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXX
X XXXXX XX XXXXXXXX X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

X
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



PŘÍLOHA č. 1

Nabídka vitamínového balíčku

NOVlNKA CEM-M pro dospělé IMUNITA

CE!” &quot;w AŽ.
&#39;i

.Multivitamin nové generace s unikátním AbSorb komplexem pro až 2x vyšší\›*\ “&#39;5 l
_

v &#39;
. _ . . . &#39; . .,

1m» „WW
~

.

vstrebavání obsaženych Vitamínu, mmeralu a pnrodnich látek
&#39;”“łmw&#39; Š * -Přípravek posílí Vaši imunitu díky silnému extraktu z Echinacei a vysoké dávce

betaglukanu

.ideální pro období nachlazení a zvýšeného výskytu chřlpek

.Obsažené vitaminy a mikromlnerály ve 100 % doporučené denní dávky
090 tablet - balení na 3 měsíce, XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XX

 

GelActiv 3-Collagen Forte

První a jediný přípravek se třemi typy kolagenů pro vaše klouby, vazy a šlachv
o Navýšené množství kolagenů typu l a Il, navíc s obsahem unikátního kolagenu lX.

typu

o Navíc obsahuje Křemík z organických zdrojů (bambusové výhonky) pro tvorbu
kolagenu a ukládání vápníku

o Určen pro všechny, kteří nadměrně zatěžují své klouby ~ sportovci, vojáci
. 60 kapslí- kúra na 2 měsíce, XXXXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XX

 

SuperMag BG

. m.. Www o Hořčík s vysokou vstřebatelností, navíc obohacený o vitamin BG

SU p erMag 36
Éąw

o Horcuk a
Vitamín BG přispívají k normální funkci nervového systému, ke

ägMš
snížení míry unavy a vyčerpání, normálnímu energetickému a proteinověmuu

metabolismu, normální psychické činnosti.
o Hořčík přispívá k normální činnosti svalů, k udržení normálního stavu kosti
a zubů.

o Magnesium citrát obsažený v přípravku je organická forma hořčíku s

vysokou vstřebatelností.

o 30 tablet, XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XX

,4,7
„x

lit-I&#39;

 

X XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXX
XXXXX

X XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XX


